

PIESE SCHIMB MOTOUTILAJE

I.D.: 72176325

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.137,82 RON - 5.137,82 RON

Descriere: FURTUN 2" 2*184.87=369.75 LEI LANT 3*100.84=302.52 LEI ULEI FOREST 1L 10*13.45=134.45 LEI AUTOCUT 6*96.64=579.83 LEI FIR AUTOCUT 3,3MM 2*411.76=823.53 LEI VENTIL 2*37.82=75.63 LEI COLIER 20*2.10=42.02 LEI ULEI STIHL 0,6L 4*21.85=87.39 LEI PILA 8*8.40=67.23 LEI ARC DEMAROR 2*29.41=58.82 LEI ULEI STIHL 2T 1L 10*40.34=403.36 LEI SOLUTIE FILETE 2*12.61=25.21 LEI CUREA TRACTORAS 1*210.08 LEI APARATOARE 1*210.08 LEI SET INEL ROATA LANT 2*138.66=277.32 LEI RULMENT 2*37.82=75.63 LEI BUJIE 5*16.81=84.03 LEI MODUL APRINDERE 1*142.86 LEI TUB PROTECTIE 41407101700 1*210.08 LEI SAC FILTRU 3*63.03=189.08 LEI PLACA DE SPATE 1*252.10 LEI SET PIESE CARBURATOR 1*67.23 LEI SINA 1*151.26 LEI ULEI 0,6L 4T 3*21.85=65.55 LEI UNSOARE STIHL 5*22.69=113.45 LEI PILA 8971 1*43.70 LEI INEL ROATA LANT 2*37.82=75.63 LEI
